Ehonheim', VI. Kabn." lutii.

3?4. a) ftent 2. '*) vent a<!<<. ") cutruhontttmMtt 2. *') MtNtmm ") AntoMtM

a(M. t; et ticeMe (ie<. 2. Am«Mns caxuniei < t. ") Tttgx~bttfc t!. '') ~<)-« C ~t'o)- 94

ab alia MxntM<tt~<e<n t)t t. ') Hohexhein) 1. Kat. !}.
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3mEPISTOLA AD COELE8TÏNUM NI
DE DUCE TUSCIAE, EPI~COPIS SICULl~

AMîs
(ii96.)iut.as.

t C~CB ~tStMO S.9.90MBC.XfJJ~, ~M~r<t~/M<7<0<<<~<!tf<mC~MM~MMftKCM-
<tMeM<B~<. IX.) ~t~Ao~s '~<«'es <<n<s' XX7, .?.?? Mt-.XF.
&M<MMn'«Mm<f«!~ O~o&OKMtK~saec. XIII. ex. <'(M~~fH'~e 'Co~c~Kta~Ks~MM'
J~, M~9 (-== WaMene~II, ~Km~ Mjf9. (P. ~es~

Reverendo in Chrieto patri Celestino summo pontiRe!eaefosMcto Romane sedia
MH. Dei gratia Romanorum imporator semper augustus et rex Sioilie salutem et sin-

oamm Stiatis dilootionis affectum.

(1) Super refurmandam ooncordiamac paoemfirmandammter rognum et aacer-
dotam personatnqae veatram et nostram stneeram habontos animum, no qms exttmare
debeat contrarimn, frequens ot assMoa logatorum tam patrh nostri feMcismentorto

'& P. Romanorum imporatori8inviotiasim!quam ncatra auper hoc ad ecctoa!amRomanam

facta satie doolarat tfansmisato. Que et rem recte intuenti, noa ad id non Becundum

apparentiam, sod patius aecundamox!atentiatnévidente)*intondere, demonstrat, maximo

cum nequo par noa neque per iamdiotam patrent nostrum hue usque etoter!t, quin
omadetn pacia et ooncordie tractatue dudum habttttsadoptatmn <!n6tnfaor!tperdnctN8.

MSupoi' hoc itaque quod", aparare a nob!a paois et quiotis tempora vos quaei desperare
eogam!ni, in vostne sonpsistis litteris, ex eo quodpor fratromnostrum Ph!!ippamducem

Tuscio et ei)t9 ofHctatesvos graviter offcnsumeeae propoaaistia,rospondontes de corta

conseieatia dicimus quod, si idem frater nostor per se aut per homines sacs vos tosit

in aliquo, id nequo de nostra voluntate neque de noatro atiquatenas prooessit eon~iHo,
M immo cum proximomatuis presentia!itorad invioomfruobamufalloquiis, ipaumstudioan

comntonaitnosexhortatione, ut neque per ac noque por a!i<Maliquid tale agerot, quod
vobis son eec!oeie Romane ad gravamon ooderet aut offonsam. Soiat tamon vestra

industria quod, ai de voluntato noatra aou consitio vobis ab ipao a!iqMai)!aht osset

losio, in illa diecrotiua paritor et honostias quam abaque noatro conaonaHfuisset pro-
M ccftBum,precipuo cum de conniventianoatra ot porsuasiononulla ab oo ve!in)a8emanare

opéra, nisi quo decentia eant et honosta. Verumtamon si por )pan!n a!iqua vobis

fuerint !Hata gravamina, minus in oo, quia paor oat, quam si ad otatem maturinrctn

prncoxsiMOt,sunt pensanda.
(2) Super hiis autom ad preaena ptentus vobisdarcmtMresponsum, niai quod iam

a&iter noatrum ad partos i!)as deetinamus, ubi oi intottexentHus, quod ex parte vestra

oidem fratri noatra ait iniuriatum, vas oius oeae credimusdiscretionis pariter et man-

Metudinia, quod paterno corrigi faeiatis et emondari: qnoniamsi e convorso ex parte

ipsiua vcatre sanctitati aliquas irrogatnacognoverimusiniurias, opomm adhiboMmua, ut

ille ad ttonoromDei et ccc!oMeRomane corrigantar, et Vitrallum, quod ab ipsa vftbi!)

« aMatum dicitis, facicntU"reatitnt.

(3) Ad hec cunt pro ahaohtti&noarchicpiMoptSatornitani pMces veatraa n~bit)

perrexeritia, diehnna, quod vobis conatat et tnanifcstttmest, mis<'nf dignum dMxcritit,
_0_

MS. *) t<'tM<« M~'f, '<< MtMa<M< quatt'tmo <n' ~'h ~)HW.

HE!NB!OtVLCON8TttC~fON~. t~

:n quoi at quantis npstmmtetteftt nta;oet<tteMMatttsqMagendM faentûontMMHB,per

que non tantam cept!ohem, aod et!ampe!oftt nMt'uisset. Vorum si hane, quam crgft

nas exercuertt matitifun,ee!re notao~t:~ Vosad a&Msetondam,eam de voatra. non s:t

votMntato,neqoimMainduccro, cum nutti do eo, quodscire non affectât, MM Mtendr

tien va!eaf De ~bMtutiono igttMf eiaadom aM~ licet ad. "°"

«&t!Bf)tcerep~emma votantuti. mtercoasiunMvestre intuitu ipaum bentgnma tfftct&n

fac!emos et honeettHxtcMn, ita tamoB quod eam de ipM habeamus aeeut'itfttem, ut

naH<tmnabis poaftit inferre losionem.

(4) De mugietro quoquoHugone, quem de appfobftto vite notitia et tam de t'e!i-

gione ot honootfttoquam do BMentiaet hum!!itKtoptarimM<noommendato, otqMemad

inatanci&mprooumWolfgeri Patavienaieet Henrte: quondamWormac!en8:a''opiscoporum

vos in Sipontinumarohtepiscopam ootteeet'aBaoassentiB, dio!mtM,quod serenitati nostM

non displicet, eumdem Ilugonom hua que enumerate sunt doooratum case v:rtnt!buB,

sed quod mmdictiepocop! )t!iqMaBpro !pB&litteras intorcessofutHa nobis reoepermt

aut mtercedendt pro ipso modo aliquoa nobis mandatum acceperint, pen!tM8!nftc!atnur.

Hic ergo ut !nSiponHno arehtcpiscoptttu contm anteoeBBOfmnnoatrorumetrogtticon-

suetudinen) tnatituatur, conocdere non possumus, maxime cum in hoc iuri ipsius regni

no9troq<Mdatrtthatuf honori, quem non minorem predaeeaBOftbaa))oatr!&in regnoeaae

volumus neque vos velle oredimua, sed maiorem, ex eo quod ntia oab!!m!ot'esiudi-

camur et potentiofes.
(5) De aliis autem epiaeopia,qui suis ex!gent!bM8meritia extra regnum exulant,

cum ad partes ittas venerimMB,de conaitio ndetiutn nostrorum amore veatro id quod

honorent Dei, nostrum et imporii décore debeat faciemus.

(6) De nuntio Greoi exocuhto vos soire volumus, quodm~am i! iHatam moloste

ferimus, cum neque de conscienti~ noatra proeeaaent neque mandata. Ros etiam, ai

que )!)i ablato. in potostatom nostram naUatenMsdevenerunt nec iHas curamue, sed

ai ex illis adbue aliqua reperir! potornnt et eonstiterit a Constantinopolitanovobie per

ipsum fuisse transmissas, diligentiam nostram libenter adhibebimNs, ut veatre bene-

volentie restituantur.
Datum apud Taurinum, VIII. Kaiendaa AugMat!.

m EPISTOLA AD COELESTINUM IIL
DE PACIS CONDITIONIBU8.

(1196. Dec. 18.)

~M<ojfa)M,MM«sM~MMMtcArMt~~M MtCKr«ï<M<aW!XV. Kat. Deoetnbrts p)-o

XV. Ka!. ttHtMttni«<«?, ~«~ c codice PttfMMM~MOSHH-.XFM, <~Mt~o ~o-

<M/ofKHtC/KMMCcnsMfMtceH~e~f' ~o~. JX~) /M~c/«~~ 'Ac<)eeset <r~<tt~'

XXf, .~9 M<XFJ~. ~MM!~ ~M. (P. <&'CS~

Reverondo in Chriato patri CeinsUno Mncte Romane ecctpMOaummo pont!<!ci
H. Dei gratM Ro)nfmornm !mperator semper auguetHs et rcx SicHiesatutont et am-

epram MMtM<t!t<'<'twnM~ffectam.. <«

3?5. *'}Wt'r)na')ien<*M«tm~tt"fno~x'MfMfnJ.
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'Mtt.N.c.

Cum ht tt'aetata paetB,qo! hue uaque !nt6r voset noe habitua est, quadamaare-
n!M no~tto fuot'int !ntin)at<t,për q<te paeemdpboi'ofirmari, Moaadmitterethus, nobis
datumf)t!t <!ttet!!get'e.nos hee ftppfob~v!mma<ttqacad hxioatnodiproeaaaumtntuittt

Pei et pro anime nostre aatute et pro amore poraone veatcc,quam eomm habemus,

RotnttMeqaeoeetea!~prcfecttt pariter et hMot'c tt)tUK6btMt!mua, qaeme&pfttronpstFo
fettcif) momoFicFfodonëo quendt~mBamMdrHm itnporaitot'o!nvtct!s8imottëc &battquo
antecMeorumnostrorum atioMitttttecûsBorMtnvostrorumfuefe obtattt. Verumtamon per
nunt!oa vestroaviroa venerahiios Oationeomopiscopum,Potrum do PtMentia et Contmm

cttmeMt'iamvestrum, Romane eectosto cat'dtna!c8,qoos ad noBtrumdestinastis presen-
M tiam, nobis Bignificatumest, quod ad prescne per en que fucruntpropoaihttpax h~bcce

non pooset pt'oceaftMm.Nos igitur id oquo forentes ttnimonée !etiti<K!)indc ooncopimMs
nec tttrbat!onem, maxime oum por nos non atet noe unquam ateterit, quin ipsa con-

cordia inter vofttrams~nctitatem nostratnque mansuctudinomfinem bonutnaortirotur et

optatum,. aicut ex oo apparuit ev!dentor, quod nos arduis ac tïmttipticibus imperii
16nostri negottia omisaiB,c!rca Urbem longam moram fcohnuegratia paoMet concordif

inter nos roformando, ut vo!anta.t6m,quam tu! processum ipsiMapaei)!optimam, tost&

AttiaBimo,gerimua et habomus, mundo etiam facoromas manifostam. Si itaque volu-

entia, ut examin!" iuria, videlieet faeiondo sou rooipiendoiustitiam, aut aliquorum con-

silio, qui ad hune tractatum perfieiendum suffioiant, hine inde supponatntu',nos ad

M utrnmque homm promptoab tnveoictia et consontaneoa. Vorum cum per memoratos

nuntios vestrpa intenoxerimas, quod super hiie, quo de paoiastaMtitatepropoaita sunt,
inducias dcMbonmdihabere veHotis usquo ad opiphaniamDomini, nos id patienter M

suatinentea, fidolium atquo (amittariutn nostrorum una nobiecum similitor super hiie

cotteitio intérim utandum esse docernimus et detiboratione. Alia, que nM cum pre-
M nominatis nuntiis vestris contu!ima«, ipsi voce ~va paternitatMvestre prudentie pote-

runt en~rrare.

Datum Capue, XV. Kalendas Decembns.

m EPISTOLA AD COELESTINUM m.
DE LEGATI8 NOVI8 MITTENDtS.

M (1197.Ïan.)

F codice ~<. J~W~KOSMO MCC.XF7JJ, M~O~M~tHJ~O~omW C~K<MC<'MSM«M<MM-

<<MeM<e(Rot. JXJ f<M<<77M~MfM?tïM~ 'jVo~ et ~/M~' XXJ, .M« ttr. X!Yf.

~MM~ Reg, S~y. fP.

Reverendo in Chriato patri Celestino summo eftet'osnncte Rom<me sedift pontifici
ai, lï. Dei grattft Romanorum iniperator eompcr auguatus et rex Sn'itif satutem pt sin-

corum Htmtis dileotionis affectum.

VeneraMtoa pat~rnitatit* vcstre nuntii cardinales sd pFcocntutnt noetntm Mectïentcs

ea, que ipsM ft discrettono vestm tnmncta fucruntt ad noa prnf<*ren<tfthmquMn viri

providi pn«!enter aatis et docentet' sunt prosocutt Mcun(htm quod a vobit) su ttt'ecpis~

~« amorebftnt in m<t)t<tatia. Vct'um qMm hcc non cmnt tatia, nt vt'otrc i<ttn<'ttt(tttMtn-

970. *) ex Mnimi<'<'(~. '*)pn'mptftsftof.
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vernie eMetiMft &Nobtf)Mqaimce, aut caMe et !mpm!o exp~~teaaetetdeoanaea

Mptob&fe,ttd hMt~mfaere ~em pardoct~. QMia Me!e8 sM~os AthertuM
yereet.

ten~m opMoopntM,AthMMtmtMpaftatiBacte pM~ottu-tttm. Gon~am dueem 8po!ot~

~rqttMdum aoMeaoaMMmet Henftcum ptnoernam super eo~em negoHo ad voa deat-

nantes Mgama)',q~tiMaa vet-bta eontm ex parte nostM vob!s 4ioend:a Mom adhtboatie t

indabttatam. tnaxitne eumtpaoa eo tMnNmtttamustonoro qMo<!<si vosa)!qH:<i(MMnMtnm

eum ois BBperhna do atftbttitato pM!aet eoneord!e inter nos ot toa geruntar, vohter!tis

peftractaro, quod cum honore nostro et imperii atque regni 8io!tie poaaint ftdm:ttef&,

id ipsum ~obboam tenninand! et comptent vice noetta pionam a ttobis hMbeaat
m

auetoritatem.
10

m PACTUM CUM VENETI8.
lt97. ïun.6.

~~<f in t) Libris ~c<er«M ?. fol. M; 2) Libris ~ot-«w lib. Jff. /M.&~

ex ~M&<M~-<tt!sx~<«M est in <!M?!ee~t~ftx! fol. ~y; 3) T~ro M<Mco/b!. 47, w.